



Fundusze Europejskie



BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Warszawa, dnia 9 grudzień 2016 r.

Zamawiający:

Bank Gospodarstwa Krajowego

Al. Jerozolimskie 7

00 - 955 Warszawa

Sygnatura postępowania: **BZP/100/DP/2016**

Nr pisma: ~~BZP.064-005~~ /2016

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług prawnych dla BGK – obszar projektów unijnych w perspektywie finansowej 2014-2020”

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający **wyjaśnia oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).**

Pytanie 1)

W pkt VIII 3. 1) SIWZ Zamawiający wskazał, iż wymaga wykazania opracowania przez Wykonawcę 4 opinii prawnych związanych z tematyką funduszy unijnych. Uprzejmie proszę o informację czy wykonawca ma wykazać po jednej opinii dla każdego z wymienionych funduszy czy też może wykazać np. 4 opinie dla jednego, wybranego?



Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykazanie np. czterech opinii w odniesieniu do jednego, wybranego funduszu (w zakresie funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego).

Pytanie 2)

W pkt XIV SIWZ Zamawiający precyzuje sposób obliczenia ceny. W lit a Zamawiający wskazuje na CENĘ RYCZAŁTOWĄ BRUTTO. Z kolei w formularzu ofertowym Zamawiający wymaga wykazania stawki netto. Również w pkt XV 1. SIWZ Zamawiający wskazuje na cenę brutto za jedną godzinę zegarową świadczenia usług. Uprzejmie proszę o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, że w pkt XIV SIWZ lit. a oraz lit. c zostaje wykreślony zapis „ryczałtowa”.

Zamawiający w Rozdz. XIV lit. a) SIWZ precyzuje, że powinna zostać wskazana cena brutto. Również w Rozdz. XV ust. 1 SIWZ odnosi się do ceny brutto. Formularz ofertowy (zał. nr 3 do SIWZ) wymaga podania stawki netto a także stawki brutto. Zamawiający informuje że, zgodnie z Rozdz. XV ust. 1 SIWZ, w kryterium „Cena”, porównywana w kryterium „cena” zostanie zaoferowana przez Wykonawców cena brutto za jedną godzinę zegarową świadczenia usług prawnych.

Pytanie 3)

W pkt XIV lit b-c SIWZ wskazują jakoby przedmiot zamówienia dotyczył robót budowlanych a nie usług prawnych. Uprzejmie proszę o weryfikację powyższego.

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, że Zamawiający wykreśla z Rozdz. XIV SIWZ lit. b następujący zapis: „(w tym dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych)”.

Pytanie 4)

W pkt XXVIII 3 SIWZ Zamawiający odwołuje się do ust. 3 i 4. Proszę o informację którego pkt dotyczą ww. ustępy?



Fundusze
Europejskie



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, że wykreślony zostaje zapis w rozdz. XXVIII SIWZ ustęp 3, 4 oraz 5.

Pytanie 5)

W pkt XXVIII 4 i 5 SIWZ Zamawiający wskazuje postępowanie w zakresie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, tymczasem zgodnie z pkt XXII SIWZ Zamawiający nie wymaga wnoszenia zabezpieczenia. Uprzejmie proszę o weryfikację powyższego.

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdz. XXII SIWZ, nie ustanawia wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zapisy dotyczące wniesienia zabezpieczenia należytego umowy zostały usunięte (odpowiedź na pytanie nr 4 w niniejszym piśmie).

Dyrektor Zarządzający


Sebastian Skuza

.....

Podpis Kierownika Zamawiającego

